

## 見 積 内 訳 書

工事番号	
工事名称	

A. 建築工事費

3. 木工事

項目名称	材質・寸法	数量	単位	単価	見積金額	備考
大工建方 基本手間	建方 SE構法 金物、土台、構造	125.8	m <sup>2</sup>	3,000	377,400	
基本手間	重機	2.0	回	40,000	80,000	
基本手間	屋根 タルキ、野地、破風下地	122.9	m <sup>2</sup>	2,000	245,800	
基本手間	軒廻り	55.9	m	3,000	167,700	
基本手間			m	3,000	-	
基本手間	1・2・3階間柱・開口部	156.2	m	1,800	281,160	
基本手間	1・2・3階外壁合板張り	76.2	m	2,000	152,400	
基本手間	外壁廻り金物保温処理	76.2	m	300	22,860	
基本手間	合板9mm穴あけ	167.0	m <sup>2</sup>	150	25,050	
基本手間	フェルト張り	167.0	m <sup>2</sup>	200	33,400	
基本手間	通気胴縁40×20	167.0	m <sup>2</sup>	200	33,400	
基本手間	土台水切り据付	35.6	m	500	17,800	
基本手間	防虫スクリーン取付け	35.6	m	200	7,120	
基本手間	モルタル下地杉板張り	167.0	m <sup>2</sup>	500	83,500	
基本手間	ホーチ軒天ケイカル板張り	2.3	m <sup>2</sup>	1,000	2,300	
基本手間	床暖モルタル天端・土台加工等	66.6	m <sup>2</sup>	300	19,980	
基本手間	破風板張り割増 加工含む	111.8	m	1,000	111,800	
基本手間	天窓枠工事	3.0	カ所	5,000	15,000	
基本手間			m	-	-	
大工下地造作 基本手間	内部下地・造作	144.8	m <sup>2</sup>	7,000	1,013,600	
割増手間	屋根熱反射シート張り	83.0	m <sup>2</sup>	1,000	83,000	キャンペーン商品
大工一般造作手間	サッシ取付	20.0	ヶ所	2,000	40,000	
大工一般造作手間	建具調整枠取付	20.0	ヶ所	1,000	20,000	
大工一般造作手間	サッシ周り防水テーピング	20.0	ヶ所	500	10,000	
大工一般造作手間	天窓取り付け工事	3.0	ヶ所	5,000	15,000	
大工一般造作手間	天窓廻造作工事	3.0	ヶ所	5,000	15,000	
大工一般造作手間	ドア枠取付	2.0	ヶ所	3,000	6,000	

## 見 積 内 訳 書

工事番号	
工事名称	

A. 建築工事費

3. 木工事

項目名称	材質・寸法	数量	単位	単価	見積金額	備考
大工一般造作手間	引き戸枠取付	4.0	ヶ所	3,000	12,000	
大工一般造作手間	バイフォルトアー枠取り付け	4.0	ヶ所	3,000	12,000	
大工一般造作手間				-	-	
大工一般造作手間	シューズクロゼット 1間幅下駄箱	1.0	ヶ所	20,000	20,000	
大工一般造作手間	WICハンガーパイプ、棚造作	2.0	カ所	20,000	40,000	
大工一般造作手間	リビング収納棚造作 棚3段	1.0	ヶ所	10,000	10,000	
大工一般造作手間	洗濯室収納棚造作 棚3段	1.0	ヶ所	10,000	10,000	
大工一般造作手間	主寝室収納棚造作 棚3段	1.0	ヶ所	10,000	10,000	
大工一般造作手間			ヶ所		-	
大工一般造作手間			ヶ所		-	
大工一般造作手間			ヶ所		-	
大工一般造作手間			ヶ所		-	
大工一般造作手間			箇所		-	
大工一般造作手間			m		-	
大工一般造作手間			m		-	
大工一般造作手間	階段組み立て 手摺共	1.0	式	75,000	75,000	
大工一般造作手間	らせん階段組み立て	1.0	式	75,000	75,000	
大工一般造作手間			m		-	
大工一般造作手間	材料加工	125.8	m <sup>2</sup>	1,000	125,800	
大工一般造作手間				-	-	
大工一般造作手間					-	
大工一般造作手間					-	
業者協力費		1.0	式	-163,454	-163,454	
<<合計>>					3,105,616	